性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的具体情况

浙江上风实业股份有限公司（以下简称"公司"或"本公司"）于2014�年9�月10日发布了

《关于筹划重大资产重组停牌的公告》， 因筹划重大资产重组事项， 公司股票自2014�年9�

月10日起停牌。

2014�年9�月15日，公司召开了第七届董事会第六次临时会议，审议通过了《关于筹划

重大资产重组事项的议案》，同意公司筹划重大资产重组事项。

目前，公司以及有关各方正在积极推动各项工作，审计、评估机构正在抓紧对涉及重组

事项的相关资产进行审计、评估，公司董事会将在相关工作完成后召开会议，审议本次重大

资产重组的相关议案。公司股票继续停牌，公司将每周发布一次重大资产重组事项进展情

况公告。该事项仍存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告 。

浙江上风实业股份有限公司

董 事 会

2014年9月16日

证券代码：000883� � � �证券简称：湖北能源 公告编号：2014-048

湖北能源集团股份有限公司

2014年半年度资本公积金转增股本

实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重要内容提示：

1、每股转增1股，即每10股转增10股；

2、股权登记日：2014年9月19日；

3、除权（除息）日：2014年9月22日。

一、通过转增股本方案的股东大会届次和日期

湖北能源集团股份有限公司（以下简称“公司” ）《关于公司2014年半年度利润分配及资本公积金

转增股本方案的议案》于2014年9月12日经公司2014年第三次临时股东大会审议通过。股东大会决议公

告详见2014年9月13日 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

二、资本公积金转增股本方案

公司2014年半年度资本公积金转增股本方案： 以公司2014年半年度报告期末总股本2,674,374,839

股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。转增后，公司总股本由2,674,374,839股增加到5,

348,749,678股。

三、转增股本实施时间

股权登记日：2014年9月19日

除权除息日及新增股份上市日：2014年9月22日

四、转增股本分派对象

截至股权登记日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以

下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的公司全体股东。

五、转增股本实施办法

按照中国结算深圳分公司的有关规定，所分派股份将直接记入股东账户。

六、股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前

本次增加股数

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

1,358,450 0.05% 1,358,450 2,716,900 0.05%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

1,358,450 0.04% 1,358,450 2,716,900 0.04%

其中：境内法人持股

1,181,928 0.04% 1,181,928 2,363,856 0.04%

境内自然人持股

176,522 0.00% 176,522 353,044 0.00%

4

、外资持股

二、无限售条件股份

2,673,016,389 99.95% 2,673,016,389 5,346,032,778 99.95%

1

、人民币普通股

2,673,016,389 99.95% 2,673,016,389 5,346,032,778 99.95%

三、股份总数

2,674,374,839 100.00% 2,674,374,839 5,348,749,678 100.00%

七、相关财务指标的调整

本次资本公积金转增股本后，按新股本总额5,348,749,678股摊薄计算的2014�年半年度每股收益为

0.095�元。

八、咨询联系方式

联系部门：公司证券法律部

联系人：蔡忞

联系电话：027-86621100

传真：027-86621109

九、备查文件

经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议及会议记录。

特此公告。

湖北能源集团股份有限公司

董事会

二○一四年九月十五日

证券代码：002200� � � �证券简称：云投生态 公告编号:2014-064

云南云投生态环境科股份有限公司

2014年第二次临时股东大会

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、重要提示

本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。

二、会议的召开情况

1、会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2014年9月15日（星期一）下午14:00时；

（2）网络投票时间为：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2014年9月15日上午9:

30－11:30，下午13:00－15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2014年9月14日15:00

至2014年9月15日15:00期间的任意时间。

2、召开地点：云南省昆明市经济技术开发区经浦路6号公司五楼会议室。

3、召开方式：本次临时股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

4、召集人：公司董事会。

5、主持人：董事、总经理陈兴红先生

公司董事长杨槐璋先生因公务无法出席本次会议，由半数以上董事共同推举董事、总经理陈兴红先生主

持会议。

6、本次股东大会的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规范意见》、《深圳证券交易所股票上市规

则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

三、会议的出席情况

1、 参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计16名， 其所持有表决权的股份总数为72,715,694

股，占公司有表决权总股份数的39.4909%。其中，出席现场会议的股东及股东代理人共4人，其所持有表决权

的股份数为68,270,527股，占公司有表决权总股份数的37.0768%；参加网络投票的股东12人，其所持有表决权

的股份数为4,445,167股，占公司有表决权总股份数的2.4141%。

2、公司部分董事、监事及高级管理人员列席了会议，公司聘请的法律顾问出席并见证了本次会议。

四、会议议案审议情况

本次股东大会由公司董事会依法召集，公司董事长杨槐璋先生因公务无法出席本次会议，由半数以上董

事共同推举董事、总经理陈兴红先生主持会议。会议的召集、召开程序及出席会议人员资格符合《公司法》等